
大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/24 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1
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1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

セントジョージ賞典馬場馬術(1)セントジョージ賞典馬場馬術(1)

セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 66.842 (1) 65.131 (1) 65.263 (1) 65.745

2 4 増元　真以子 0009379 ラスィング 0054245 和歌山県馬術連盟 60.526 (2) 62.236 (2) 60.131 (2) 60.964

3 2 江見　周作 0001783 トレントン 0055488 神戸乗馬倶楽部 56.447 (3) 56.315 (3) 56.973 (3) 56.578

4 3 青野　幸一 0003897 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 55.000 (4) 53.815 (4) 55.921 (4) 54.912

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/24 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2

22

2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

インターメディエイトⅠ(1)インターメディエイトⅠ(1)

インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 64.078 (1) 64.605 (1) 60.921 (1) 63.201

2 3 城　麻起子 0008050 アルフォンソＺ 0053808

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

63.026 (2) 60.921 (3) 59.078 (2) 61.008

3 2 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

60.657 (3) 61.315 (2) 57.368 (4) 59.780

4 1 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 60.526 (4) 56.842 (4) 58.286 (3) 58.552

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/24 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3

33

3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

グランプリ馬場馬術(1)グランプリ馬場馬術(1)

グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 柘植　和也 0013709 ラングーン 0054525 駒立乗馬クラブ 62.100 (1) 61.800 (1) 59.700 (1) 61.200

2 1 宮川　一彦 0003555 ネロ・デラファセンダ 0053643 レッキス工業㈱馬術部 58.800 (2) 56.400 (2) 57.600 (2) 57.600

3 3 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 53.300 (3) 50.800 (3) 52.500 (3) 52.200

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/24 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4

44

4 競技 競技名： 馬場馬術S1

馬場馬術S1馬場馬術S1

馬場馬術S1

認定競技No. 4 クラス： Sクラス

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 65.000 (1) 65.500 (1) 66.500 (1) 65.666

2 7 柘植　和也 0013709 パープルサンバ 0054155 駒立乗馬クラブ 63.000 (2) 63.000 (2) 63.000 (2) 63.000

3 5 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 63.000 (2) 61.333 (5) 62.333 (4) 62.222

4 8 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 59.833 (4) 61.500 (4) 61.333 (5) 60.888

5 10 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 56.500 (6) 61.666 (3) 59.333 (6) 59.166

6 3 牧野　孝喜 0002385 アメージングスター 0055682 牧野ライディングソサエティ 55.833 (7) 57.333 (9) 62.666 (3) 58.610

7 2 城　麻起子 0008051 ノーザンアポロ 0055485

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

57.500 (5) 60.000 (7) 57.000 (9) 58.166

8 9 市橋　知瑳 0027602 凌舞 0051064 神戸大学馬術部 53.500 (8) 59.000 (8) 58.000 (8) 56.833

9 12 城　麻起子 0008050 シーワード 0053444

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

53.166 (9) 56.833

(10)

58.166 (7) 56.055

10 11 畑　岳人 0006358 ヴァンエヴェール 0052149

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

51.000

(11)

60.333 (6) 56.500

(10)

55.944

11 4 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブ クレイン奈良 53.000

(10)

54.333

(11)

54.333

(11)

53.888

12 6 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブ クレイン岡山 50.666

(12)

54.000

(12)

51.500

(12)

52.055

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/24 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5

55

5 競技 競技名： 馬場馬術M1

馬場馬術M1馬場馬術M1

馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： Mクラス

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 稗田　龍馬 0012076 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 64.054 (1) 65.000 (1) 63.648 (1) 64.234

2 11 瀬理町　芳隆 0002844 ジェネラス 0055245 乗馬クラブ クレイン大阪 60.810 (3) 63.108 (3) 62.972 (2) 62.296

3 5 牧野　孝喜 0002385 ドイ・ドイ・ドイ 0056395 牧野ライディングソサエティ 61.216 (2) 64.054 (2) 59.054 (7) 61.441

4 14 増渕　奈緒子 0014000 イレニオ 0055630 リトルホースクラブ 60.675 (4) 62.027 (4) 60.810 (3) 61.170

5 7 増渕　奈緒子 0014000 ゴッドワールド 0051061 リトルホースクラブ 59.594 (6) 59.864 (5) 59.594 (5) 59.684

6 1 増渕　奈緒子 0014000 タオ 0056200 リトルホースクラブ 60.270 (5) 57.027

(10)

60.405 (4) 59.234

7 6 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブ クレイン奈良 57.837 (7) 57.297 (9) 59.324 (6) 58.152

8 9 畑　科乃 0007463 コラーティー 0055233

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

57.162 (9) 59.189 (6) 56.756

(12)

57.702

9 3 平井　佐和子 0002998 メデューサ 0056478 ドリームファーム 55.810

(13)

58.648 (7) 57.837 (8) 57.431

10 13 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 56.351

(10)

58.108 (8) 57.567

(10)

57.342

11 12 竹田　正典 0022311 トレジャープラネット 0050742 レッキス工業㈱馬術部 57.297 (8) 56.756

(11)

57.837 (8) 57.296

12 2 本郷　晶子 0028003 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ クレイン大阪 55.270

(14)

53.243

(13)

57.432

(11)

55.315

13 8 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ 56.081

(12)

54.729

(12)

54.594

(14)

55.134

14 4 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 56.216

(11)

51.891

(14)

55.135

(13)

54.414

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6

66

6 競技 競技名： 馬場馬術L1

馬場馬術L1馬場馬術L1

馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名
登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 川上　藍 0028217 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブ クレイン大阪 67.413 (1) 64.482 (1) 63.103 (1) 64.999

2 20 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 65.862 (2) 62.068 (3) 63.103 (1) 63.677

3 16 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 64.482 (3) 62.931 (2) 61.896 (4) 63.103

4 10 冨川　宏樹 0024352 タクト 0055937 乗馬クラブ クレイン奈良 62.241 (5) 61.724 (4) 60.862 (7) 61.609

5 9 日樫　萌希 0022581 プリンシパル 0056067

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

61.551 (9) 60.862 (5) 61.551 (6) 61.321

5 23 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブ クレイン京都 61.551 (9) 60.517 (6) 61.896 (4) 61.321

7 6 増渕　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 61.724 (8) 59.655 (7) 62.413 (3) 61.264

8 2 城　麻起子 0008051 フルハウス 0056237

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

62.068 (7) 59.137 (8) 60.344 (9) 60.516

9 15 平畑　耕太郎 0016759 ペルル・ノワール 0056333 スタールサクライ 62.241 (5) 58.965 (9) 59.310

(12)

60.172

10 1 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブ クレイン岡山 62.586 (4) 58.620

(11)

57.931

(14)

59.712

11 3 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 60.000

(11)

58.793

(10)

60.172

(10)

59.655

12 19 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ 58.620

(13)

58.448

(12)

59.482

(11)

58.850

13 4 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 57.068

(16)

57.586

(14)

60.689 (8) 58.447

14 22 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブ クレイン奈良 58.103

(15)

57.413

(15)

58.793

(13)

58.103

15 21 本郷　晶子 0028003 ロックメイプル 0056163 乗馬クラブ クレイン大阪 59.310

(12)

57.758

(13)

57.068

(17)

58.045

16 24 藤井　彩乃 0027237 レイ 0055092 乗馬クラブ クレイン大阪 56.724

(17)

56.724

(17)

57.758

(15)

57.068

17 14 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 58.275

(14)

56.896

(16)

55.862

(19)

57.011

18 8 畑　科乃 0007463 コラーティー 0055233

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

55.689

(19)

55.862

(18)

56.551

(18)

56.034

19 5 佐原　雅子 0018224 ロングドクトリン 0053221 乗馬クラブ クレイン大阪 55.172

(20)

54.655

(19)

57.241

(16)

55.689

20 11 鈴木　なつめ 0024353 フェルヴィード 0054604

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

56.724

(17)

53.965

(21)

55.344

(20)

55.344

21 18 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052862

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

53.620

(21)

54.655

(19)

54.655

(21)

54.310

22 13 中村　節子 0010229 ハイパーシーン 0056174 可児乗馬クラブ 52.931

(22)

53.965

(21)

53.965

(22)

53.620

23 7 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブ クレイン大阪 52.068

(23)

52.586

(23)

50.517

(23)

51.723

12 国重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

WD

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7

77

7 競技 競技名： 馬場馬術S2

馬場馬術S2馬場馬術S2

馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： Sクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 稗田　龍馬 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 68.289 (1) 63.684 (1) 65.131 (1) 65.701

2 5 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 63.684 (2) 62.500 (2) 64.210 (2) 63.464

3 2 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 60.394 (3) 59.868 (3) 60.131 (6) 60.131

4 12 瀬理町　芳隆 0002844 ジェネラス 0055245 乗馬クラブ クレイン大阪 60.394 (3) 57.500 (5) 61.578 (3) 59.824

5 1 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 59.078 (6) 58.684 (4) 61.052 (5) 59.604

6 3 城　麻起子 0008050 シーワード 0055096

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

58.947 (7) 57.368 (6) 61.184 (4) 59.166

7 11 城　麻起子 0008051 ノーザンアポロ 0055485

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

59.210 (5) 57.236 (7) 56.578 (7) 57.674

8 8 畑　岳人 0006358 ヴァンエヴェール 0052149

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

54.605 (9) 55.921 (8) 54.473 (9) 54.999

9 4 市橋　知瑳 0027602 凌舞 0051064 神戸大学馬術部 56.184 (8) 53.684

(11)

54.605 (8) 54.824

10 9 日樫　萌希 0022581 エリタージュ 0053705

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

54.342

(10)

55.526 (9) 52.500

(11)

54.122

11 7 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625
両備乗馬クラブ クレイン岡山

52.763

(12)

53.947

(10)

53.815

(10)

53.508

12 6 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブ クレイン奈良 53.289

(11)

52.500

(12)

51.052

(12)

52.280

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 8

88

8 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

セントジョージ賞典馬場馬術(2)セントジョージ賞典馬場馬術(2)

セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 65.657 (1) 69.210 (1) 65.789 (1) 66.885

2 5 岩合　薫 0022319 ラスィング 0054245 和歌山県馬術連盟 58.026 (2) 63.815 (4) 62.105 (2) 61.315

3 4 江見　周作 0001783 トレントン 0055488 神戸乗馬倶楽部 57.894 (3) 63.947 (3) 58.289 (4) 60.043

4 1 青野　幸一 0003897 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 55.000 (4) 65.000 (2) 57.894 (5) 59.298

5 3 牧野　孝喜 0002385 アメージングスター 0055682 牧野ライディングソサエティ 53.684 (5) 60.526 (5) 59.342 (3) 57.850

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9

99

9 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

インターメディエイトⅠ(2)インターメディエイトⅠ(2)

インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 9 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 65.657 (1) 66.842 (1) 68.552 (1) 67.350

2 2 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 63.026 (2) 61.184 (2) 64.473 (2) 63.561

3 3 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

62.236 (3) 60.000 (3) 63.289 (3) 62.841

4 4 城　麻起子 0008050 アルフォンソＺ 0053808

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

62.105 (4) 57.763 (4) 63.157 (4) 62.341

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10

1010

10 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

グランプリ馬場馬術(2)グランプリ馬場馬術(2)

グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

M： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 柘植　和也 0013709 ラングーン 0054525 駒立乗馬クラブ 65.300 (1) 62.700 (1) 65.400 (1) 64.466

2 2 宮川　一彦 0003555 ネロ・デラファセンダ 0053643 レッキス工業㈱馬術部 54.700 (2) 61.500 (2) 63.500 (2) 59.900

3 3 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 53.000 (3) 57.500 (3) 59.800 (3) 56.766

得　　点　　率

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11

1111

11 競技 競技名： 自由演技成年馬場馬術

自由演技成年馬場馬術自由演技成年馬場馬術

自由演技成年馬場馬術

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 日樫　萌希 0022581 エリタージュ 0053705

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

56.750 62.000
(1)

61.500 63.000
(1)

55.000 61.000

(1)

59.875

2 3 菅原　権太郎 0026862 桜笛 0055886 日本大学
53.250 58.000

(2)
59.750 63.000

(2)

48.000 58.000

(2)

56.666

3 1 菅原　権太郎 0026862 桜灯 0050419 日本大学
54.250 56.000

(3)
61.250 61.000

(3)

51.000 52.000

(3)

55.916

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 12

1212

12 競技 競技名： 自由演技インターメディエイト

自由演技インターメディエイト自由演技インターメディエイト

自由演技インターメディエイト

認定競技No. 12 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ
66.250 67.000

(1)
63.250 68.000

(1)

66.000 66.000

(1)

66.083

2 2 城　麻起子 0008050 アルフォンソＺ 0053808

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

62.000 66.000
(2)

62.500 66.000
(2)

63.500 64.000

(2)

64.000

3 3 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ
57.500 63.000

(3)
60.500 63.000

(3)

60.750 63.000

(3)

61.291

順位 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属

1 稗田　龍馬

0012076

ボー・レガード

0055734

リトルホースクラブ

(1) (1) (1)

2 城　麻起子

0008050

アルフォンソＺ

0053808

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ
(2) (3) (2)

3 桜井　尚子

0001806

ウェルディタ

0051278

スタールサクライ

(3) (2) (3)

61.008 62.341 64.000 62.449

第2回ひょうごグランプリ･ドレッサージュ

インター（１） インター（２） 自由演技 平均得点率

58.552 63.561 61.291 61.134

第39回兵庫県親善馬術大会

《インターメディエイトⅠ部門　総合成績》

63.201 67.350 66.083 65.544

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 13

1313

13 競技 競技名： 自由演技グランプリ

自由演技グランプリ自由演技グランプリ

自由演技グランプリ

認定競技No. 13 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 柘植　和也 0013709 ラングーン 0054525 駒立乗馬クラブ
68.750

73.000

(1)
66.000 68.000

(1)

59.250 67.000

(1)

67.000

2 2 宮川　一彦 0003555 ネロ・デラファセンダ 0053643 レッキス工業㈱馬術部
64.750

67.000

(2)
55.750 61.000

(2)

60.500 65.000

(2)

62.333

3 3 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ
62.750

66.000

(3)
53.750 59.000

(3)

54.250 61.000

(3)

59.458

順位 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属

1 柘植　和也

0013709

ラングーン

0054525

駒立乗馬クラブ

(1) (1) (1)

2 宮川　一彦

0003555

ネロ・デラファセンダ

0053643

レッキス工業㈱馬術部

(2) (2) (2)

3 桜井　尚子

0001806

ホーエンローエ

0055193

スタールサクライ

(3) (3) (3)

第39回兵庫県親善馬術大会

第2回ひょうごグランプリ･ドレッサージュ

《ＧＲＡＮＤ　ＰＲＩＸ　部門　総合成績》

61.200

57.600

53.300

64.466

59.900

56.766

平均得点率

64.222

59.944

56.508

自由演技G．Prix（１） G．Prix（２）

67.000

62.333

59.458

USER
スタンプ



大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14

1414

14 競技 競技名： 馬場馬術M2

馬場馬術M2馬場馬術M2

馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： Mクラス

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名

登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 奥西　真弓 0014810 ココン 0056517 名張乗馬クラブ 62.272 (1) 65.909 (1) 66.060 (1) 64.747

2 13 増渕　奈緒子 0014000 イレニオ 0055630 リトルホースクラブ 61.969 (2) 65.454 (2) 63.333 (2) 63.585

3 2 瀬理町　芳隆 0002844 ジェネラス 0055245 乗馬クラブ クレイン大阪 61.666 (3) 63.484 (5) 63.181 (3) 62.777

4 12 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブ クレイン奈良 60.303 (5) 63.484 (5) 60.151 (4) 61.312

5 7 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 61.060 (4) 63.787 (4) 58.939 (6) 61.262

6 14 藤本　和子 0002321 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 58.787 (7) 63.030 (7) 59.242 (5) 60.353

7 4 増渕　奈緒子 0014000 タオ 0056200 リトルホースクラブ 59.545 (6) 65.000 (3) 55.606

(12)

60.050

8 6 竹田　正典 0022311 トレジャープラネット 0050742 レッキス工業㈱馬術部 58.787 (7) 63.030 (7) 58.181 (7) 59.999

9 3 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブ クレイン奈良 57.121 (9) 61.060 (9) 56.363 (9) 58.181

10 9 本郷　晶子 0028003 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ クレイン大阪 54.848

(12)

60.000

(10)

57.575 (8) 57.474

11 1 日樫　萌希 0022581 プリンシパル 0056067

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

56.818

(10)

58.181

(11)

56.212

(11)

57.070

12 11 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 56.666

(11)

56.060

(13)

56.363 (9) 56.363

13 10 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブ クレイン京都 53.030

(13)

58.181

(11)

55.151

(13)

55.454

8 畑　科乃 0007463 ナスキージョエル 0051540

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

WD

15 平井　佐和子 0002998 メデューサ 0056478 ドリームファーム WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1861 開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　/　第2回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15

1515

15 競技 競技名： 馬場馬術L2

馬場馬術L2馬場馬術L2

馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： Lクラス

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名  

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名

会員番号

馬匹名
登録番号

所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 61.724 (2) 62.586 (1) 61.034 (1) 61.781

2 15 城　麻起子 0008050 フルハウス 0056237

ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ

62.586 (1) 59.827 (4) 59.827 (2) 60.746

3 20 畑　科乃 0007463 コラーティー 0055233

ハフリンガー　エクイン・アカデミー

59.482 (4) 61.724 (2) 59.137 (4) 60.114

4 18 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 58.620 (5) 61.724 (2) 59.482 (3) 59.942

5 5 藤井　彩乃 0027237 レイ 0055092 乗馬クラブ クレイン大阪 60.344 (3) 59.482 (5) 58.448 (5) 59.424

6 2 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 57.758 (6) 57.241 (7) 57.068 (7) 57.355

7 7 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブ クレイン京都 57.586 (7) 57.931 (6) 56.034 (9) 57.183

8 21 平畑　耕太郎 0016759 ペルル・ノワール 0056333 スタールサクライ 57.586 (7) 53.965

(11)

57.241 (6) 56.264

9 12 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 56.551 (9) 54.310

(10)

56.551 (8) 55.804

10 16 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ 54.655

(14)

56.206 (8) 56.034 (9) 55.631

11 11 本郷　晶子 0028003 ロックメイプル 0056163 乗馬クラブ クレイン大阪 54.827

(13)

54.655 (9) 55.689

(12)

55.057

11 13 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブ クレイン奈良 55.689

(10)

53.620

(12)

55.862

(11)

55.057

13 17 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブ クレイン岡山 55.689

(10)

53.103

(13)

55.172

(13)

54.654

14 14 鷲尾　節子 0011134

エージェントスペシャル

0054499 名張乗馬クラブ 55.344

(12)

52.586

(14)

55.000

(14)

54.310

15 10 鈴木　なつめ 0024353 フェルヴィード 0054604

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

52.068

(16)

50.517

(17)

54.310

(15)

52.298

16 6 中村　節子 0010229 ハイパーシーン 0056174 可児乗馬クラブ 51.206

(17)

52.068

(15)

52.241

(16)

51.838

17 19 佐原　雅子 0018224 ロングドクトリン 0053221 乗馬クラブ クレイン大阪 54.137

(15)

51.379

(16)

49.655

(19)

51.723

18 3 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052862

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

50.000

(18)

50.172

(18)

52.241

(16)

50.804

19 8 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブ クレイン大阪 47.586

(19)

48.620

(19)

52.068

(18)

49.424

1 川上　藍 0028217 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブ クレイン大阪 EL

4 国重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

WD

得　　点　　率
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日 公式発表時刻：

第 16161616 競技 競技名： 馬場馬術Ｍ１Ｐ馬場馬術Ｍ１Ｐ馬場馬術Ｍ１Ｐ馬場馬術Ｍ１Ｐ

クラス： Mクラス

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 5 福岡　珠緒 ティーダ リトルホースクラブ 62.567 (1) 63.648 (1) 66.486 (1) 64.233

2 4 竹田　正典 トレジャープラネット レッキス工業株馬術部 59.189 (2) 58.513 (2) 60.000 (2) 59.234

open 1 西海　宏修 モン・トレゾア R.C トゥインクル 57.702 (4) 58.243 (3) 57.297 (3) 57.747

3 9 渡部　久美子 T・ベルク スモールフォレストクラブ 58.243 (3) 56.486 (5) 55.810 (4) 56.846

3 樋口　潤子 トレジャーハンター 乗馬クラブ クレイン京都 55.675 (6) 56.756 (4) 55.270 (6) 55.900

6 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.297 (5) 55.135 (8) 53.783 (9) 55.405

8 阪口　祐子 ゴッドワールド リトルホースクラブ 55.270 (7) 55.810 (6) 54.594 (7) 55.224

2 門脇　ルリ子 リトルコーラル リトルホースクラブ 54.594 (8) 55.270 (7) 55.540 (5) 55.134

7 京屋　友紀子 モン・トレゾア Ｒ.Ｃ.トゥインクル 54.594 (8) 53.513 (9) 53.918 (8) 54.008

2014/10/25

Ｅ得点率 Ｈ得点率 Ｃ得点率 Ｍ得点率 Ｂ得点率

白木　正康 堀田　武司 小林　一英

USER
スタンプ



開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日 公式発表時刻：

第 17171717 競技 競技名： 馬場馬術Ｌ１Ｐ馬場馬術Ｌ１Ｐ馬場馬術Ｌ１Ｐ馬場馬術Ｌ１Ｐ

クラス： Lクラス
最終

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 得点率

1 19 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 60.000 (1) 56.206 (10) 62.931 (2) 59.712

2 16 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 59.137 (2) 59.482 (1) 57.758 (8) 58.792

3 2 棗　光男 タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 59.137 (2) 59.310 (2) 567.068 (1) 228.505

4 7 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 58.965 (4) 56.379 (8) 58.793 (3) 58.045

5 3 竹田　正典 カラスキ レッキス工業株馬術部 58.620 (5) 58.275 (3) 56.034 (12) 57.643

5 5 東南　典子 シルク リトルホースクラブ 57.413 (8) 56.896 (4) 58.620 (4) 57.643

9 輪玉　もえか タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 57.586 (7) 56.724 (5) 58.103 (6) 57.471

12 及川　恭平 柏楓 帯広畜産大学 57.931 (6) 56.724 (5) 56.551 (10) 57.068

14 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 56.551 (13) 56.551 (7) 58.103 (6) 57.068

8 中島　勇次 ピンクベル ウイングファーム 57.241 (9) 53.620 (15) 58.448 (5) 56.436

4 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 57.241 (9) 56.379 (8) 55.172 (13) 56.264

17 輪玉　もえか ヒーロー ラ・グレース乗馬クラブ 57.068 (11) 54.137 (14) 56.896 (9) 56.033

18 鬼窪　峻大 柏輪 帯広畜産大学 55.517 (14) 54.310 (13) 56.379 (11) 55.402

1 磯　匠 柏海 帯広畜産大学 56.724 (12) 54.655 (12) 53.275 (17) 54.884

13 山田　博子 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.172 (17) 55.000 (11) 54.310 (16) 54.827

11 宮脇　有理子 ジークジオン 新庄乗馬クラブ 55.344 (16) 52.758 (16) 55.172 (13) 54.424

10 久能　卓 ブレイブファイト スタールサクライ 55.517 (14) 52.068 (17) 54.482 (15) 54.022

15 西村　弥大 パープルサンバ 駒立乗馬クラブ 52.413 (18) 46.724 (18) 50.000 (18) 49.712

6 山下　美菜 零 帯広畜産大学 WD

Ｂ得点率
備考

渡邉　ふさ枝 山﨑　由紀子 飯尾　智仁

Ｅ得点率 Ｈ得点率 Ｃ得点率 Ｍ得点率

USER
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開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日

第 18181818 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（１）馬場馬術Ａ３（１）馬場馬術Ａ３（１）馬場馬術Ａ３（１）

クラス： Ａクラス

公表時刻

クラス： Ａクラス

競技場タイプ 屋外砂

Ｍ：得点率

open 16 柏原　由恵 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 61.304 (1) 61.956 (1) 63.260 (1) 62.173

渡邉ふさ枝 田村　秀一郎 井上　智之

Ｃ.得点率 Ｂ：得点率Ｅ得点率 Ｈ.得点率 最終
得点率

備考

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

open 16 柏原　由恵 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 61.304 (1) 61.956 (1) 63.260 (1) 62.173

1 6 川村　駿平 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 60.000 (2) 60.434 (3) 62.391 (2) 60.941

open 2 橘　公比古 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.130 (4) 60.652 (2) 61.521 (3) 60.434

2 13 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 59.565 (3) 58.260 (4) 60.869 (5) 59.564

3 9 嶋村　和子 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 58.260 (6) 57.826 (7) 61.304 (4) 59.1303 9 嶋村　和子 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 58.260 (6) 57.826 (7) 61.304 (4) 59.130

4 10 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 58.913 (5) 57.826 (7) 60.000 (6) 58.913

5 8 藍原　優希 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.260 (6) 57.608 (11) 59.347 (7) 58.405

6 7 松田　卓爾 明雪 明石乗馬協会 57.826 (8) 58.260 (4) 58.043 (9) 58.043

20 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 56.956 (12) 58.260 (4) 58.260 (8) 57.82520 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 56.956 (12) 58.260 (4) 58.260 (8) 57.825

23 渡辺　美智 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 57.826 (8) 57.391 (13) 58.043 (9) 57.753

19 川口　政弘 ジェミニ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.608 (11) 57.826 (7) 57.173 (14) 57.535

4 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 56.956 (12) 57.826 (7) 56.739 (15) 57.173

3 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 56.086 (16) 56.739 (14) 58.043 (9) 56.9563 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 56.086 (16) 56.739 (14) 58.043 (9) 56.956

22 安元　由美子 ナスキージョエル ハフリンガー　エクイン・アカデミー 57.826 (8) 55.652 (17) 57.391 (13) 56.956

15 岸本　真希子 ポニォ リトルホースクラブ 56.956 (12) 56.521 (15) 56.304 (16) 56.593

11 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 55.652 (18) 55.869 (16) 57.826 (12) 56.449

5 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 56.304 (15) 57.608 (11) 55.434 (18) 56.4485 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 56.304 (15) 57.608 (11) 55.434 (18) 56.448

21 今村　由賀里 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.086 (16) 55.000 (18) 55.869 (17) 55.651

18 山崎　大平 ドリームゲッター ラ・グレース乗馬クラブ 54.565 (19) 52.826 (19) 54.130 (20) 53.840

14 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 53.695 (20) 52.608 (20) 54.347 (19) 53.550

17 税田　奈緒子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 45.652 (21) 51.521 (21) 48.260 (21) 48.47717 税田　奈緒子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 45.652 (21) 51.521 (21) 48.260 (21) 48.477

WD 1 早川　貴美子 ストレートナイス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

WD 12 佐原　雅子 ブレス 乗馬クラブ クレイン大阪
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開催日： 2014/10/25 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第２日

第 19191919 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）馬場馬術Ａ２（１）馬場馬術Ａ２（１）馬場馬術Ａ２（１）

クラス： Ａクラス

公式発表時刻：

クラス： Ａクラス

競技場タイプ屋外砂Ｂ

1 8 税田　奈緒子 ノーザンアポロ 60.882 (1) 65.882 (1) 63.382

児玉　万起 堀田武司

C.得点率 M.得点率 B.得点率E.得点率 H.得点率 最終
得点率

総合
観察

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名 所　　　属

1 8 税田　奈緒子 ノーザンアポロ ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 60.882 (1) 65.882 (1) 63.382

2 14 阪本　真智子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ 60.000 (3) 64.411 (2) 62.205

3 20 秋山　絵美 明騾 明石乗馬協会 60.294 (2) 62.352 (3) 61.323

4 5 橘　公比古 エルマー 神戸乗馬倶楽部 57.647 (5) 61.764 (4) 59.705

5 3 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブ クレイン岡山 57.647 (5) 61.470 (5) 59.558

6 01 西海　宏修 レディ・ノーラ R.C トゥイイクル 57.941 (4) 60.882 (8) 59.411

15 勝根　芙佳 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 57.058 (8) 61.470 (5) 59.264

16 竹澤　順一 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.647 (5) 60.588 (10) 59.117

6 吉村　剛 フルハウス ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 56.470 (12) 61.470 (5) 58.970

10 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ クレイン岡山 57.058 (8) 60.882 (8) 58.970

1 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 56.764 (10) 60.294 (11) 58.529

2 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレイン奈良 56.470 (12) 59.705 (12) 58.0872 松岡　幸 タクト

7 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 56.470 (12) 59.411 (13) 57.940

12 桝田　有都希 悌駿 明石乗馬協会 56.764 (10) 58.529 (15) 57.646

4 山下　真理子 陽斗 明石乗馬協会 54.411 (18) 59.117 (14) 56.764

18 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 55.588 (15) 57.058 (16) 56.32318 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 55.588 (15) 57.058 (16) 56.323

11 藤井　雪美 レディ・ノーラ R.C トゥイイクル 54.705 (16) 55.882 (19) 55.293

ｏｐｅｎ 9 稗田　龍馬 ドミノ リトルホースクラブ 53.529 (19) 56.470 (18) 54.999

17 小野田　直也 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 54.705 (16) 55.294 (20) 54.999

21 岩崎　真理 カラスキ レッキス工業株馬術部 53.529 (19) 55.000 (21) 54.26421 岩崎　真理 カラスキ レッキス工業株馬術部 53.529 (19) 55.000 (21) 54.264

13 菱田　智子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 47.941 (22) 57.058 (16) 52.499

19 加藤　久美子 Ｔジーベントレー 駒立乗馬クラブ 52.647 (21) 52.058 (22) 52.352
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日 公式発表時刻：

第 20202020 競技 競技名： 馬場馬術Ｍ２Ｐ馬場馬術Ｍ２Ｐ馬場馬術Ｍ２Ｐ馬場馬術Ｍ２Ｐ

クラス： Mクラス

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 3 福岡　珠緒 ティーダ リトルホースクラブ 66.818 (1) 61.212 (2) 64.242 (1) 64.090

2 4 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.575 (3) 58.030 (3) 57.878 (2) 57.827

3 2 京屋　友紀子 モン・トレゾア Ｒ.Ｃ.トゥインクル 54.696 (8) 58.030 (3) 54.393 (3) 55.706

5 阪口　祐子 ゴッドワールド リトルホースクラブ 52.575 (9) 56.060 (6) 52.727 (4) 53.787

1 門脇　ルリ子 リトルコーラル リトルホースクラブ 51.969 (10) 56.060 (6) 51.666 (5) 53.231

順位 所属

1111 リトルホースクラブ

2222 明石乗馬協会

3333 Ｒ.Ｃ.トゥインクル

4 リトルホースクラブ

5 リトルホースクラブ門脇　ルリ子 リトルコーラル 55.134 53.231 54.183

井上　智之 児玉　万起

福岡　珠緒 ティーダ

白木　正康

第３９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

Ｍクラス　アマチュア選手権成績表

（第１６競技　馬場馬術Ｍ１Ｐ・第２０競技　馬場馬術Ｍ２Ｐの得点率の平均）

選手名 馬名 Ｍ１Ｐ得点率 Ｍ2Ｐ得点率  平均得点率

64.233 64.090 64.162

大竹　美穂 ランシアーノ 55.405 57.827 56.616

京屋　友紀子 モン・トレゾア 54.857 55.706 55.282

阪口　祐子 ゴッドワールド 55.224 53.787 54.506

2014/10/26

Ｅ得点率 Ｈ得点率 Ｃ得点率 Ｍ得点率 Ｂ得点率
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第３日 公式発表時刻：

第 21212121 競技 競技名： 馬場馬術Ｌ２Ｐ馬場馬術Ｌ２Ｐ馬場馬術Ｌ２Ｐ馬場馬術Ｌ２Ｐ

クラス： Lクラス

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 6 奥西　真弓 ヴィクトワールⅢ 名張乗馬クラブ 62.758 (1) 62.588 (1) 58.103 (1) 61.149

2 9 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.413 (4) 59.655 (2) 56.379 (5) 57.815

3 10 棗　光男 タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 58.620 (2) 57.586 (4) 56.379 (5) 57.528

3 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 57.413 (4) 58.275 (3) 56.551 (3) 57.413

7 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 57.758 (3) 56.724 (7) 57.586 (2) 57.356

1 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 56.379 (6) 57.586 (4) 56.379 (5) 56.781

4 東南　典子 シルク リトルホースクラブ 54.827 (8) 57.413 (6) 55.517 (8) 55.919

5 山田　博子 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.517 (7) 55.517 (8) 55.344 (9) 55.459

2 宮脇　有理子 ジークジオン 新庄乗馬クラブ 53.620 (9) 53.275 (10) 56.551 (3) 54.482

11 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 53.620 (9) 55.000 (9) 51.896 (10) 53.505

8 西村　弥大 パープルサンバ 駒立乗馬クラブ 52.241 (11) 49.137 (11) 50.689 (11) 50.689

2014/10/26

Ｅ得点率 Ｈ得点率 Ｃ得点率 Ｍ得点率 Ｂ得点率

渡邉ふさ枝 井上　智之 児玉　万起
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順位 選手名 馬名 所属
Ｌ１Ｐ
得点率

Ｌ2Ｐ
得点率

平均
得点率

1111 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 59.712 57.356 58.534

2222 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 58.792 57.413 58.103

3333 棗　光男 タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 58.505 57.528 58.017

4 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 58.045 56.781 57.413

5 東南　典子 シルク リトルホースクラブ 57.643 55.919 56.781

6 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 57.068 53.505 55.287

7 山田　博子 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.827 55.459 55.143

8 宮脇　有理子 ジークジオン 新庄乗馬クラブ 54.424 54.482 54.453

9 西村　弥大 パープルサンバ 駒立乗馬クラブ 49.712 50.689 50.201

第３９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

Ｌクラス　アマチュア選手権成績表

（第１７競技　馬場馬術Ｌ１Ｐ・第２１競技　馬場馬術Ｌ２Ｐの得点率の平均による）
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開催日： 2014/10/26 主任審判員署名：

大会名： 第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第3日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第3日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第3日第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会　第3日

第 22222222 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（２）馬場馬術Ａ３（２）馬場馬術Ａ３（２）馬場馬術Ａ３（２）

クラス： Ａクラス

公表時刻

競技場タイプ屋外砂

1 18 税田　奈緒子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 63.043 (1) 60.000 (2) 61.521

松尾　博幸 児玉　万起

Ｃ.得点率 Ｂ.得点率Ｃ.得点率 最終
得点率

備考

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

open 2 柏原　由恵 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 61.739 (2) 61.086 (1) 61.412

2 7 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 60.217 (3) 57.608 (5) 58.912

3 21 川口　政弘 ジェミニ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (4) 57.173 (7) 58.586

4 23 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 58.478 (6) 57.391 (6) 57.934

5 9 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 57.391 (9) 58.260 (3) 57.825

6 11 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 58.260 (7) 57.173 (7) 57.716

5 嶋村　和子 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 58.043 (8) 56.956 (10) 57.499

22 安原　佑宇子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.913 (5) 55.869 (17) 57.391

15 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 56.739 (13) 57.826 (4) 57.282

16 長山　紀子 悌駿 明石乗馬協会 57.391 (9) 56.956 (10) 57.173

10 辻　朱美 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 57.173 (12) 56.739 (13) 56.956

17 安元　由美子 ナスキージョエル ハフリンガー　エクイン・アカデミー 57.391 (9) 56.521 (14) 56.956

14 川村　駿平 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 56.521 (14) 56.086 (16) 56.303

1 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 55.217 (17) 57.173 (7) 56.195

13 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 55.869 (15) 56.304 (15) 56.086

4 松田　卓爾 明雪 明石乗馬協会 55.000 (18) 56.956 (10) 55.978

24 佐原　雅子 ブレス 乗馬クラブクレイン大阪 55.434 (16) 54.782 (21) 55.108

6 今村　由賀里 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.478 (21) 55.434 (18) 54.456

12 本郷　晶子 ブレス 乗馬クラブクレイン大阪 54.130 (20) 54.782 (21) 54.456

20 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 54.565 (19) 53.913 (23) 54.239

8 岩崎　真理 カラスキ レッキス工業株馬術部 52.173 (22) 55.000 (20) 53.586

3 山崎　大平 ドリームゲッター ラ・グレース乗馬クラブ 50.869 (23) 55.434 (18) 53.151

19 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 45.434 (24) 51.956 (24) 48.695
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順位 選手名 馬名 所属
Ａ３（１）
得点率

Ａ３（２）
得点率

平均
得点率

1111 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 58.913 58.912 58.913

2222 川村　駿平 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 60.941 56.303 58.622

3333 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 59.564 57.282 58.423

4 嶋村　和子 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 59.130 57.499 58.315

5 川口　政弘 ジェミニ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.535 58.586 58.061

6 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 57.825 57.716 57.771

7 山口　明美 マディーク スモールフォレストクラブ 57.173 57.934 57.554

8 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 56.449 57.825 57.137

9 松田　卓爾 明雪 明石乗馬協会 58.043 55.978 57.011

10 安元　由美子 ナスキージョエル ハフリンガー　エクイン・アカデミー 56.956 56.956 56.956

11 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 56.956 56.195 56.576

12 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 56.448 56.086 56.267

13 今村　由賀里 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.651 54.456 55.054

14 山崎　大平 ドリームゲッター ラ・グレース乗馬クラブ 53.84 53.151 53.496

15 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 53.55 48.695 51.123

第３９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

Ａ３クラス　アマチュア選手権成績表

（第１８競技　馬場馬術Ａ３（１）および第２２競技　馬場馬術Ａ３（２）の得点率の平均による）
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公表時刻

主審署名

Ｈ Ｂ

1 21 税田　奈緒子 ノーザンアポロ ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 61.764 (2) 60.588 (3) 70.000 (1) 64.117

2 2 吉村　剛 フルハウス ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 62.058 (1) 61.764 (1) 67.941 (2) 63.921

3 5 秋山　絵美 明騾 明石乗馬協会 60.000 (6) 61.470 (2) 64.705 (3) 62.058

4 25 新原　花菜 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 60.588 (4) 60.588 (3) 64.117 (4) 61.764

5 23 勝根　芙佳 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 59.411 (7) 58.235 (10) 63.529 (6) 60.391

6 10 喜多　充代 エルマー 神戸乗馬倶楽部 57.647 (13) 59.411 (7) 63.235 (7) 60.097

7 14 寺嶋　芳朗 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.941 (11) 58.235 (10) 63.235 (7) 59.803

7 24 北垣　公子 タオ リトルホースクラブ 57.941 (11) 58.823 (8) 62.647 (10) 59.803

7 徳山　あつ子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 59.117 (8) 59.705 (6) 60.294 (13) 59.705

4 太田　美代子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 60.294 (5) 57.941 (13) 60.294 (13) 59.509

18 白井　万土香 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 57.058 (16) 57.647 (14) 63.823 (5) 59.509

6 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブ クレイン岡山 61.176 (3) 58.529 (9) 58.529 (16) 59.411

12 山下　真理子 陽斗 明石乗馬協会 56.764 (17) 57.352 (15) 63.235 (7) 59.117

19 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 57.352 (15) 56.470 (20) 62.352 (11) 58.724

16 桝田　有都希 明騾 明石乗馬協会 57.647 (13) 57.352 (15) 60.588 (12) 58.529

22 松本　孝 明雪 明石乗馬協会 55.882 (20) 60.000 (5) 59.705 (15) 58.529

11 竹野　敦滋 ロングドクトリン 乗馬クラブ クレイン大阪 58.823 (9) 58.235 (10) 57.352 (18) 58.136

15 岩崎　真理 カラスキ レッキス工業株馬術部 58.235 (10) 55.882 (22) 57.058 (20) 57.058

3 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレイン奈良 55.588 (21) 56.470 (20) 57.352 (18) 56.470

20 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ クレイン岡山 55.000 (24) 55.882 (22) 57.941 (17) 56.274

9 米田　久美 悌駿 明石乗馬協会 55.294 (22) 57.352 (15) 55.882 (22) 56.176

1 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 56.470 (18) 56.764 (18) 55.000 (23) 56.078

13 小野田　直也 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 55.294 (22) 55.882 (22) 56.176 (21) 55.784

8 黒田　香菜子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ 56.176 (19) 56.764 (18) 53.823 (24) 55.587

17 藤井　雪美 レディ・ノーラ R.C トゥインクル 53.529 (25) 55.000 (25) 51.470 (25) 53.333

Ｃ Ｍ
得点率 総合観察順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属

Ｅ
松尾 博幸 田村秀一郎 古川美登利

第39回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技　　第３日：２０１４．１０．２６（日）

第２３競技　　　馬場馬術Ａ２（２）

グレード ＪＥＦ　Ａ２課目２０１３
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順位 選手名 馬名 所属
1日目
得点率

2日目
得点率

平均得点率

1111 税田　奈緒子 ノーザンアポロ ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 63.382 64.117 63.750

2222 秋山　絵美 明騾 明石乗馬協会 61.323 62.058 61.691

3333 吉村　剛 フルハウス ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 58.970 63.921 61.446

4 勝根　芙佳 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 59.264 60.391 59.828

5 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブ クレイン岡山 59.558 59.411 59.485

6 山下　真理子 陽斗 明石乗馬協会 56.764 59.117 57.941

7 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ クレイン岡山 58.970 56.274 57.622

8 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 56.323 58.724 57.524

9 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 58.529 56.078 57.304

10 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレイン奈良 58.087 56.470 57.279

11 岩崎　真理 カラスキ レッキス工業株馬術部 54.264 57.058 55.661

12 小野田　直也 ヒヨドリゴエ 両備乗馬クラブ クレイン岡山 54.999 55.784 55.392

13 藤井　雪美 レディ・ノーラ R.C トゥインクル 55.293 53.333 54.313

第３９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権

JEF　A２課目馬場馬術部門　総合成績表
（第19競技Ａ２（１）および第２３競技Ａ２（２）の平均得点率による）
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